РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Батаминского муниципального образования

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.03.2014.                                        №14                                     с.Батама.

О передаче полномочий по осуществлению

внутреннего муниципального финансового контроля
В  целях обеспечения осуществления полномочий, возложенных на органы местного самоуправления по внутреннему муниципальному финансовому контролю, в соответствии со ст.ст. 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации руководствуясь ст.ст. 23,46 Устава Батаминского муниципального образования, администрация Батаминского муниципального образования Зиминского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать полномочия по внутреннему муниципальному финансовому контролю, предусмотренные  статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Финансовому управлению Зиминского районного муниципального образования.
2. Заключить с Финансовым управлением Зиминского районного муниципального образования соглашение о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений в соответствии с п. 1 настоящего постановления.
3. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений Батаминского муниципального образования.

4.  Опубликовать настоящее постановление в информационно-аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Батаминского муниципального образования                                А.Б. Онучина